必須 – 事 542

令和 7 年 4 月 18 日

令和 7 年４月

お客さま 各位

苫小牧信用金庫

貸金庫の管理態勢強化について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では貸金庫の管理をこれまで以上に厳格化し、お客さまにより安心して

貸金庫をご利用いただくために、貸金庫の副鍵（貸金庫ご利用のお客さまに貸与している

正鍵の紛失等に対応するため当金庫で保管している予備鍵）の保管方法について、下記

のとおり変更いたしましたのでお知らせいたします。

当金庫は、これからも厳密な取扱いに徹し、管理態勢の強化に取組むとともに、お客さま

に安心・安全なサービスをご提供できるよう努めてまいります。

なお、ご不明な点等がございましたら、お客さまの貸金庫のお取引店までお問い合わせを

お願いいたします。

記

１．変更内容

副鍵（予備鍵）保管庫の鍵を「自店保管」から「本部等他店保管」に変更しました。

２．留意事項

変更後は、副鍵利用による貸金庫の開錠に日数を要しますので、正鍵紛失や解約

等の場合は、事前に貸金庫ご契約店へご連絡をお願いします。

以 上